
Zarządzenie nr 40/2003 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia  6 sierpnia 2003 r. 
 

Na podstawie art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r., nr 15, poz. 148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjąć harmonogram dochodów na II półrocze 2003 r. zgodnie z załącznikiem nr 1             
do zarządzenia.   
 

§ 2 
 
Przyjąć harmonogram wydatków na II półrocze 2003 r. zgodnie z załącznikiem nr 2             
do zarządzenia.   
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
       Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



        Załącznik nr 1 
       do zarządzenia nr 40/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 6 sierpnia 2003 r. 

 
Harmonogram dochodów budżetu miasta Pułtusk na II półrocze 2003 r. 

 
Dochody II półrocze 2003 r. 

 
Dzierżawa, wieczyste użytkowanie,  
sprzedaż nieruchomości, 

85.000 
363.000 

dotacje na zadania własne, 341.000 
dotacje na zadania zlecone, 1.222.296 
podatki lokalne: 

- od nieruchomości uspołecznionej, 
- od nieruchomości os. fizycznych,  
- podatek rolny, 
- podatek od środków transportowych, 
- karta podatkowa, 
- pozostałe podatki, 
- udział w podatkach dochodowych osób fizycznych, 
- udział w podatkach dochodowych osób prawnych, 
- opłata skarbowa za czynności cywilno – prawne 

 
1.600.000 
1.200.000 

233.000 
188.000 
50.000 
70.000 

3.300.000 
50.000 

318.000 
Subwencje: 

- oświatowa, 
- ogólna, 
- rekompensata drogowa,  
- pozostałe dochody, 

 
3.532.670 

210.928 
473.590 

1.507.516 
Razem 14.745.000 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
       do zarządzenia nr 40/2003 

Burmistrza Miasta Pułtusk 
z dnia 6 sierpnia 2003 r. 
 

Harmonogram wydatków budżetu miasta Pułtusk na II półrocze 2003 r. 
 
 

Wydatki II półrocze 2003 r. 
Do dnia 5 składka na ubezp. społ. 
Składka na F. Pracy 

195.000 
24.000 

W dniu wpływu środki na zadania zlecone opieki 891.335 
Do dnia 20 środki dla Wydziału Oświaty 
Środki na drogi 
Środki dla Ośrodka Opieki Społecznej  

3.173.460 
952.000 
364.998 

W dniu wpływu subwencja oświatowa dla Referatu Oświaty 3.532.670 
Do dnia 25:   

- dotacja dla MDK, 
- dotacja dla Biblioteki, 
- środki dla Muzeum, 

 
134.670 
226.300 
171.000 

Do dnia 28 wypłata wynagrodzenia  
pracownikom Urzędu Miejskiego 

 
1.041.880 

Wydatki bieżące 
Wydatki inwestycyjne 

400.000 
2.100.000 

Do dnia 30 wypłata dodatków mieszkaniowych 600.000 
Do dnia 30 spłacenie odsetek od pożyczek i kredytów 100.000 
Wydatki bieżące komunalne 760.800 
Wydatki na bezpieczeństwo i ochronę przeciwpożarową 51.200 
Razem  14.719.313 

        Burmistrz Miasta Pułtusk 
        Wojciech Dębski 


